Et ceteri plures uicini et filii ecclesie Beati Martini testes et cf. [sig.].

Tumbo II, fol. 44 r. y v.

82
A. 1171, Mayo 1 P.

DE HEREDITATE DE INSULA

[Christus]. Ego Toda Roderici dicta abbatissa, et priorissa domna
Onega Ildefonsi et sorores nostre monasterii Orree et totius uocis nostre,
damus fratribus Superaddi nostram hereditatem quam habemus in Uilla
Insuta, cum toto bono suo, pro XL solidos Andegauensium et ganauimus
ipsam hereditatem de Nuno Petri, cognomento Lana, ayo domini regis
Fernandi pro remedio anime sue siue sepulture sue, et sicut eam ganaui-
mus et in dominio nostro obtinuimus, sic damus iam dictam hereditatem
atque concedimus ut ab hac die in sempiternum iure perpetuo, apud
monasterio Superaddi ut sit sua sicut et est et erit in secula cuncta
amen. Ego Toda Roderici abbatissa una cum priorissa domna Onega
Ildefonsi, manus nostras roboramus. In era Ma CCa IXa, kalendas mau.
Qui presentes fuerunt: Petrus ts., Froila Petri cf., Martinus ts., Petrus ts.
[sig.].

Et Nuno Petri ganauit hanc hereditatem suprataxatam de Flammua
Moninci et Chamua Muninci acquisiuit eam de Iohanne Reiriguiz pro
arris de suo corpore sicut resonat in uetera carta, qualiter illam acqui-
siuit. Fernandus iacobita scripsit.

Tumbo II, fol. 44 v.

83
A. 1176, Septiembre 1 P.

DE FAENTE ET DE ARIOZOO, CAHENRIA, ALDOSENDI, MONTELIOS

[Christus] . Sub Christi nomine. Ego Pelagius Roderici, cognomento
Kameria, una cum filio meo Petro Pelagii et uniuersis uocis nostre, faci-
mus kartam testamenti et confirmationis atque donationis, Deo Omnipo-
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tenti et Beate Marie Uirgini ceterisque sanctis quorum reliquie recondite
manent in monasterio Superaddi, uobis patri et abbati domno Egidio et
fratribus eiusdem loci, tam presentibus quam futuris, dono atque con-
cedo meam hereditatem quam habeo circa uestram grangiam de Faente
Riazoo, usque ad grangiam integre et de Cahenria et de Aldosendi ac de
Montelios, de omni porcione mea IIP partem integram ubicumque eam
inuenire potueritis, huc utraque et illuc, cum omni accessu uel recessu
in omnique parte, ut ab hac die istas hereditates permaneant iure per-
pet( v )o predicto monasterio in seculum perhenne. Et hoc factum nos-
trum maneat firmum. Si quis tarnen, quod fieni non credo, aliquis horno
de parte nostra uel extranea, qui hoc nostrum factum confringere uolue-
rit, sit maledictus et excommunicatus et quantum in calumpniam miserit
in duplo componat et pro ausu temerario pectet D solidos predicto
monasterio.